NO

注文先（購入者）　山形県農業機械商業協同組合　経由 発注者 山形県農業機械商業協同組合

山形市銅町1-2-7

TEL 023-642-8383 FAX 023-641-3643

組合員（会社）名

住所 会社㊞

連絡先（℡） (          )

受付担当者名: 殿　 発注担当者名　 　： 殿

下記のとおり注文いたします。 ※直送の入荷場合は余白に購入者の受領印を押して組合にFAXお願いします

数量
販社小売単価

（税別）
配達方法 運賃見込

備考(入荷予定）
等  注意事項

引取 ・ 直送

引取 ・ 直送

引取 ・ 直送

引取 ・ 直送

引取 ・ 直送

引取 ・ 直送

　　NO

注文先（購入者）　山形県農業機械商業協同組合　経由 発注者 山形県農業機械商業協同組合

山形市銅町1-2-7

 TEL 023-642-8383 FAX 023-641-3643

組合員（会社）名

住所 会社㊞

連絡先（℡） (          )

受付担当者名: 殿　 発注担当者名　 　： 殿

御中

下記のとおり注文いたします。 ※直送の入荷場合は余白に購入者の受領印を押して組合にFAXお願いします

数量
販社小売単価

（税別）
配達方法 運賃見込

備考(入荷予定）
等  注意事項

引取 ・ 直送

引取 ・ 直送

引取 ・ 直送

引取 ・ 直送

引取 ・ 直送

引取 ・ 直送

4

5

6

1

2

3

ヤンマー取扱店　【山本商会本店】

三菱農機（株）東北支社山形支店

（株）ヰセキ東北山形支社

支店・営業所 御中

品名 コードNO

6

注文書

山形パーツセンター【（株）南東北クボタ山形業務課】

発行日　　　　　年　　　月　　　日

3

4

5

品名 コードNO

1

2

注文書
発行日　　　　　年　　　月　　　日

支店・営業所 御中

山形パーツセンター【（株）南東北クボタ山形業務課】

ヤンマー取扱店　【山本商会本店】

三菱農機（株）東北支社山形支店

（株）ヰセキ東北山形支社

切り取り線